[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09.2017	г.Норильск	         № 396

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 26.04.2016 № 236

В целях уточнения положений правового акта Администрации города Норильска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок согласования внешнего вида сезонных объектов на территории муниципального образования город Норильск, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 26.04.2016 № 236 (далее – Порядок), следующие изменения:
1.1. Подпункт «з» пункта 2.2 Порядка изложить в следующей редакции:
«з) если заявитель является собственником земельного участка, на котором предполагается размещение Объекта, - правоудостоверяющих документов на земельный участок:
- свидетельства о праве собственности (для земельного участка, право на который не зарегистрировано в Едином государственном реестре недвижимости);
- выписки из Единого государственного реестра недвижимости (для земельного участка, право на который зарегистрировано в Едином государственном реестре недвижимости);».
2.	Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3.	Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава города Норильска 	Р.В. Ахметчин

image1.jpeg